MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 18/CCEI, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018
Processo Eleitoral para Coordenação do Curso Superior em Letras – Licenciatura

em Espanhol

 RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA, nomeado pela Portaria IFB nº
48 de 16 de Janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de
2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I  – DIVULGAR, após o período para recursos e não ter havido nenhum pedido de
recurso, o resultado final da votação do  Processo Eleitoral para Coordenação de
Curso Superior em Letras – Licenciatura em Espanhol, de acordo com o item 2 do
Edital nº 018/CCEI, de 11 de setembro de 2018.

Resultado Final
Marcella Nascimento Fernandes 10

Brancos                     3
Nulos                     0

Abstenções                     3

Brasília, 02 de outubro de 2018.

(original assinado)

         TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO

QNN 26 - AE S/N entre a UnB e a

Estação de Metrô Ceilândia Sul. Ceilândia, DF -Brasil

www. ifb.edu.br